F. W. 3. 70. 8000000

® Aufsammelpressen

o Balien-Wurigerite

® Plattformwagen {
0 Zweiseitenkipper

® Stalldungstreuer

® Ladewagen

® Mahwerke

- Ersatzteilliste

———




Die Fabrik-Nummer

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefille, Ersatzteilbestellungen
und Riickfragen konnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

inhait

Seite Seite
Radachse ............. ... .. ..... 2 | Knipfapparat ....oooviiiiiiin. 28
Gestell ... oviiiiiiiiiia 4 | Querfordergestell ............... 30
Spannvorrichtung ................ 4 | Querforderlagergestell .......... 30
Zugvorrichtung mit Deichselstitze . é | Querférderer .................... 32
Getriebe ...l 8 [ Raffer ... 34
Gelenkwelle zum Schlepper ...... 10 | Bindervorgelege ................. 36
Schildplatte ........... ... ... 12 | Aufsammlerantrieb .............. 36
Schildplatienantrieb .............. 12 ¢ Aufsammler .................. 38, 40
Kolbenantrieb ................... 14 | Aufsammlergestell ............... 38
Antriebswelle .................... 14 | Segmentbleche —~ Seitenbleche .... 38
Plevel ..., 14 | Niederhalter .................... 38
Kettenspanner ................... 14 | StoBddmpfer und Drehstabfeder .. 38
Gleitkoiben ..................... 16 | Aufsammlervorsatzblech .......... 38
Gelenkwelle zum Raffer .......... 16 | Zinkentromme! .................. 40
Binderplatte ..................... 18 |-Kurvenscheibe ................... 40
Strohteiler ............ ... ... 18 | Aufsammleriragwelle ............ 40
Gesteverter Garnanleger ......... 18 | Aufsammlerhubwerk ............. 42
Binderwelle ..................... 20 | Zugseile ..o 42
Binderwellenkupplung ............ 20 | Seilhalter ........ ... il 42
Nadelschwinge .................. 22 | Schutzvorrichtung ................ 44
Nadelsteverung ................. 22 | Ladevorrichtung ................. 46
Kurbelschutz ..................... 22 | Werkzeug ..ol 46
Binderauslésung ................. 24 | Teil-Nr. Verzeichnis .............. 48~
Garnbremse ..................... 26 | Vertreteranschriften .............. 52
Garnfbhrung ..., 26 | Techn. Sachregister .............. 53

Ertiillungsort fiir Lieferung und Zahlung ist Wollenbiiltel. Gelieferte Ersatzteile
bieiben unser Eigentum bis zur vollstindigen Bezahlung. Der Ersatzteilversand
erfolgt aus organisatorischen Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der
Garantiezeit liefern wir nur bei Einsendung des reklamierten Teils. Die Abbildungen
sind fiir Form und Ausfiihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie techn. Anderungen vorbehalten.
Copyright 1970 by Gebriider Welger, Wolfenbiitiel — Printed in Western Germany

Ersatzteilliste AP 41

Teil-Nummern

Benennung

Lieferumfang

Jede Bestellung

iy Faninp, BT, AT0E OTIMARE
stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erkldrender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.
Nr. gehdren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr.

Manche Teile haben eine eingepréigte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrten Ubereinstimmt. In solchen
Féllen ist die Teil-Nummer dieser Liste maBgebend.

Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 48 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Im techn. Sachregister auf Seite 53 sind Baugruppen und
wichtige Einzelteile angegeben.

L&t sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
sammengebaute Ersatzteile ofter mit kpl. oder vollst.
entsprechend komplett oder vollstéindig bezeichnet sind.

ist von der lfd. Nummer abhiingig und vielfach durch
besondere Vermerke ergéinzt oder eingeschrdnkt.

Schrauben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Be-
festigen kompletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die Teil-Nr. der
Befestigungsteile anzugeben.

muB zur Vermeidung von Irrtimern und Fehllieferungen
folgende Angaben enthalten:

Hl Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
(am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils
(in dieser Liste feststellen)

Hl gewiinschte Lieferart des Ersatzteils
(Post, Frachtgut, Expref)

Il volle Anschrift des Bestellers
(unbedingt mit Postleitzahl)

Bestellungen bitten wir beim zusiéindigen Héindler bzw.
Maschinenlieferanten avfzugeben.

GEBRUDDER WELGER - WOLFENBUTTEL
Anschrift: 334 Wolfenbiittel, Postfach 560 Fernschreiber: 0952739

Fernsprecher:

Wolfenbiittel 05331 — 881  Drahtwort: welger wolfenbiittel



N Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Radachse
1 1118.02.04.01 Achse mit Nr. 2+3 20 5x30 DIN 94 Splint
2 1109.02.01.21 Sperrblech 21 03.120.05.02.0 Dichtring
3 M8x20 Mu 22 03.120.15.02.0 Dichtring
DIN 933-8G 6 kt-Schraube 23 M16x110
M8 DIN 934-6G 6 ki-Mutter DIN 931-8G é ki-Schraube
AB8DIN 128 Federring 0320.74 Sicherungsmutter
4 1118.02.02.01 Achsstrebe 24-26  05.430.64.05.0 Nabengruppe
5 M10x25 24 03.270.64.13.0 Nabe
DIN 931-8G 6 kt-Schraube 25+26 09.806.01.01.0 Radbolzengruppe
M10DIN 934-6G 6 kt-Mutter 25 - + Radbolzen
10,5 DIN 7349 Scheibe 26 B 18 DIN 74361-6S Flachbundmutter
AT0DIN 128 Federring C185
6-17  1109.02.01.06 — 2 Nabe mit Achsstummel DIN 74361-6S  Federring
6 1109.0-.01.50 Achsstummelgruppe mit Nr, 7-10 27 302 09 DIN 720 Kegelrollenlager
7 M24x1,5 28 302 06 DIN 720 Kegelrollenlager
DIN 937-5S Kronenmutter 29 03.212.22.02.0 Kapsel
8 5x30 DIN 94 Splint 30431432 2105.02.03.01 Rad Normalbereifung
]8 83} %8‘?%’8%’8 Bgcmrzng 33+§4+35 2101.02.03.01 Eog Normalbereifung
120.15.02. icniring 36+37+38 2105.02.91.01 Rad Uberbereifung
1 M12x90 39-+40+41 1101.02.05.07 Rad Uber- oder Sonderbereifung
03%';13931 -8G g ,ktschroube , ) Stk 42+43+44 1118.0211.11 Rod  Sonderbereifung
. icherungsmutter tek. 0 5 60-15 Reifen
M12x110 * ’
DIN 931-8G 6 kt-Schraube 1 Sick. 3" 560-1538/16  Schlauch
12-14  05.430.19.040  Nabengruppe e DOS020807 o Rheibenrad
12 0327019040 Nabe 34+ 70012AM38/16 Schlauch
13+14 09.806.00.02.0 Radbolzengruppe 35 2701.02.03.04 Scheibenrad
1B - + Radbolzen 3  1012AM6PR  Reifen
4, :
s man, de
15 302 06 DIN 720 Kegelrollenlager 20* 7’00']2 AM 38/16  Schlauch
16 30205DIN720  Kegelrollenlager 41 1’101- 02.05.10 Scheibenrad
17 03.212.22.01.0 Kapsel ANV .
18-29 1115020118 © Nabe mit Achsstummel  mit Nr. 1922 | 42, IO-TSAMEPR - Reifen
18 1119.02:0316 Ssstummelgrup o 43 1015AM52G - Schlauch

19 M24x1,5
DIN 937-55

A 2 Stck. bei Normalbereifung, 2 Si12.0 bei Uberbereifung, 1 Stck. bei Sonderbereifung.

O 1 Stck. bei Sonderbereifung

4118-1

Achsstummelgruppe

Kronenmutter

44 1118.02.11.14
1105.02.93.04 O

Ny

Scheibenrad
Scheibenrad

<+ nicht einzeln lieferbar

(7 bei Ausfihrun
mit Ballenwerfer P 22




Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung
Gestell
1 1118.03.01.00 Grundkérper
2% 0344.37 Blattfeder
3* A M4x10 DIN 84-45 Zylinderschraube
A 4DIN 127 Federring
M 4 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
4 1118.03.01.96 Deckel
5 MB8DIN 315 Fligelmutter
6  MI2x120 DIN 933-5D 6kt-Schraube
M 12 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
7 1110.03.03.01 Laufschiene
8 Méx10 DIN 558 6 kt-Schraube
A6 DIN127 Federring
9 1110.03.03.04 Laufschiene, unten
10 1110.03.03.05 Beilage
1 Méx20 DIN 931-8G 6 kt-Schraube
A 6DIN 127 Federring
12 1104.03.10.01 Messer
13 1104.03.10.02 Beilage
14*  M10x30 DIN 604 Senkschraube
AT0DIN 127 Federring
15%  MI10x25 DIN 931-8G 6 ki-Schraube
AT0DIN 127 Federring
Spannvorrichtung
16 1110.04.01.01 Zugfeder
17 MI16x40 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
A16DIN127 Federring
18 1101.04.04.08 Kurbel
19 1101.04.04.13 Ausgleichring
20 1118.04.02.01 Spannschiene
21 0321.02 Halbrundniet
22 1103.04.90.02 Rickstrahler

Bemerkung

mit Nr. 2-¢
zu Nr. 1
zu Nr. 2

zu Nr. 9

zu Nr. 12

zu Nr. 1

1118-81




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichtung
mit Deichselstiitze
1-3  1115.05.01.01 Zugvorrichtung
1 - Zugrohr
2 1109.07.01.25 Arretierbolzen
3 0340.39 Druckfeder
25 DIN 1440 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
4 1105.05.01.05 Bolzen
31 DIN 1441 Scheibe
6x45 DIN 94 Splint
5 1105.07.03.01 StitzfuB
6 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
7 1105.07.02.09 Spindel
8 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager
9-11 1105.07.02.11 Kurbel
9 1105.07.02.12 Kurbelnabe
10 F 50 DIN 319 Kugelknopf
A12DIN 127 Federring
1 6x40 DIN 1481 Spannhijlse
12 M12x20 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
13 27 DIN 126 Scheibe
14 0325.20 Scheibe . 8 mm dick
15 0324.26 Scheibe 3 mm dick
16 0324.79 Scheibe 2 mm dick
17 M16x65 Mu DIN 601 6 kt-Schraube
A 16 DIN 127 Federring
18 1105.05.90.00 Zugbse 20 mm @
19 1105.05.03.00 Zugbse 30 mm @
20 2101.05.07.00 Anhdngebolzen 20 mm @
21 5107.09.17.00 Anhdngebolzen 30 mm @
22 0327.78 Federsicherung 20 mm ¢
23 0327.9 Federsicherung 30 mm ¢

+ nicht einzeln lieferbar

1118-8




©

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Getriebe
1-23 1110.12.01.00 Getriebe 18 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring
1 0718.62 Getriebegehduse 19 A 10x8x32 DIN 6886 Keil
2 1110.12.01.47 Antriebswelle 20 0320.15 Verschluf3schraube
3 A 10x8x32 DIN 6885  Pafifeder 21 2105.12.02.24 Olmefstab
4 0307.16 Kegelrad 22 0324.28 Dichtungsscheibe
5 6207 DIN 625 Rillenkugellager 23 M20x1,5 DIN 910-5S Verschluf3schraube
6 0718.40 Lagerdeckel 25 1110.12.03.01 Keilriemenscheibe mit Nr. 250426
7 6102.61.04.25 Dichtungsbeilage 25a% 0315.91 Lagerbuchse zu Nr. 25
8 M8x25 DIN 931-5D 6 kt-Schraube 26 B M10x40 DIN 564-8G 6 kt-Schraube
A 8DIN 127 Federring M 10 DIN 934-55 6 kt-Mutter
9 6102.61.04.13 Ausgleichscheibe 27 SPCxLw 2240 DIN 7859  Schmalkeilriemen
10 A 35x52x7 DIN 3760  Radialdichtring 28 M12x65 DIN 931-8G 6 kt-Schraube
1 0718.32 Lagerdeckel 1170.12.01.49 Distanzrohr
12 0718.34 Lagergehduse 1110.12.01.50 Beilage
13 6102.61.04.20 Dichtungsbeilage M 12 DIN 934-5S 6 kt-Mutter
14 0307.41 Kegelrad A12DIN127 Federring
15 6102.61.04.17 Distanzbuchse 29 M12x120 DIN 933-5D 6 ki-Schraube
16 1110.12.01.24 Distanzbuchse M 12 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
17 A 45x72x8 DIN 3760  Wellendichtring 30 M8x30 DIN 933-8G é ki-Schraube
A 8DIN127 Federring

1011

12 16 17 18 5

15 18 5

4 29 21 3
19 22 “

20

14 28 22 1 2




= Lfd.

Lfd.

© Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gelenkwelle zum Schiepper
1-20 1118.12.05.01 Gelenkwelle Normalausfihrung 10 75.11.16 + Profilrohr Ov
1110.12.91.01 Gelenkwelle Sonderausfihrung 1 75.15.16 + Profilrohr 1

1 11.10.00 Aufsteckgabel mit Nr, 24 12 11.39.00 Innengabel
2 3x20 DIN 1481 Spannhilse 13 80.36.02 + Innenschutzrohr
3 66.01.00 Druckfeder 14 84.00.05 Schutztrichter Lénge 115 mm
4 65.01.00 Schiebestift 15 82.93.00 Nutenring
5 11.03.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7 16 82.96.01 Kugelhaltering
6 62.03.00 Sicherungsring 17 82.93.02 Haltering
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippe! 18 82.93.01 Schiebering
8 11.38.00 Innengabel 19 82.86.03 Haltekette
9 10x65 DIN 1481 Spannhilse 20 80.37.02 + AvufB3enschutzrohr

T AT z 7 L, A + Ldnge angeben

Lt

17 13

20

18

O Ldnge und ,for 84.00.05° angeben

110684

17 16 14



Lfd

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schildplatte
1 1118.14.01.01 Schildplatte
la* M10x25 DIN 933-8G 6 ki-Schraube zu Nr. 1
M10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A10DIN 127 Federring
Tb*  M10x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M 10 DIN 934-6G 6 ki-Mutter
11,5 DIN 126 Scheibe
A10DIN 127 Federring
Tc* M8x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
0324.02 Scheibe
A8DIN127 Federring
Schildplattenantrieb
2-25 1118.14.02.01 Kegelgetriebe
2 1118.14.02.02 Welle
3 0738.19 Gehduse
4 NUP 2211 DIN 5412 Zylinderrollenlager
5 2211 AV Nilos-Ring
6 90x3 DIN 472 Sicherungsring
7 6308-Z DIN 625 Rillenkugellager
8 0307.14 Kegelrad
9 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring
10 1118.14.02.10 Buchse
11 55x2 DIN 471 Sicherungsring
12 1110.21.01.04 Antriebswelle
13 0307.14 Kegelrad,
14 1110.21.01.06 Distanzring
15 6207-2RS DIN 625 Rillenkugellager
16 0324.39 Scheibe
17 35x1,5DIN 471 Sicherungsring
18 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring
19 0327.48 Distanzring
20 0324.57 Ausgleichscheibe 0,3 mm dick
21 0324.58 Ausgleichscheibe 0,2 mm dick
22 M12x40 DIN 931.8G é kt-Schraube
A12DIN 128 Federring
23 1109.14.07.26 Deckel
24 1109.14.07.27 Dichtung
25 M8x15 DIN 938-8G 6 kt-Schraube
9,5DIN 126 Scheibe
A8DIN 128 Federring

ng-§




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
: Kolbenantrieb
1 1110.14.03.07 Kettenrad mit Nr. 2 29 M5x45 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
2 AMI0x12DIN 916-10K  Gewindestift A5DIN 127 Federring
3 1110.14.03.10 Hubbolzen M5 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
4 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 30 1110.14.04.30 Lagerplatte fir Festlager mit Nr. 31
5 1110.14.03.12 Dichtring 31 CR's" DIN71412 Kegelschmiernippel
6 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 32 1110.14.04.35 Lagerplatte fur Loslager mit Nr. 31
7 1104.14.03.24 Rollenkette 33 M10x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
8*  1104.14.03.25 Steckglied zu Nr. 7 M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
9% 1104.14.03.26 Innenglied zu Nr. 7 AT0DIN 127 Federring
9a* 1104.14.03.30 Gekr. Doppelglied zu Nr. 7 Plevel
10 0325.10 Scheibe 1 oder 1,5 mm dick
1 60x2 DIN 471 Sicherungsring 34-37 1110.14.05.01 Plevelstange
34 — Stange nicht einzeln lieferbar
. 35 0316.85 Laufbuchse
Antriebswelle 36  5x16 DIN 1481 Spon{]hﬁlse
12 1110.14.04.01 Antriebswell 37  CRYs"DIN71412  Kegelschmiernippel u Nr. 34
13 030840 Kottaooow €l 33 2306 DIN 630 Pendelkugellager ’
14 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 39 72x2,5DIN 472 Sicherungsring
15 A 45DIN 705 Stellring 40  1110.14.05.11 Verschlufideckel mit Nr. 41
A MT0x12 DIN916-10K  Gewindestift 41*  AMé6DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 40
16 1110.14.04.07 Keilriemenscheibe mit Nr. 160-18 | 42 M6x15 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
16a 031591 Laufbuchse A6 DIN 127 Federring
17 0380.08 k Scherbuchse Kettenspanner
18* A R'/s“ DIN 71412 Kegelsghm1ern1ppe|zu Nr. 16 43-49 1118.14.06.01 Keﬁenqunnro”e
19 0380.18 Scherstift 43 1118.14.06.02 Halt
3x45 DIN 94 Splint i 070899 Lonkzoll
20 111014.0413 Mitnehmerflansch  mit Nr. 17 7D lombucell
21 032513 Scheibe 0.5 oder 1 mm dick 45 6303-Z DIN 625 Rillenkugellager
22 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 46 ol DIN 472 %Fhem”g;”ng
23 1208K/H208DIN630  Pendelkugellager 2 sk, de 15140606 Bianzrohr
24 1110.14.04.21 Abdeckscheibe 2 Stek. 49 M16x100 DIN 931 -8G 6 ki-Schraube
25 1110.14.04.22 Abdeckscheibe 2 Stek. M16DIN 934-6G okt -Motta
26 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 2 Stek. A16DIN 127 Eederri r
27 0704.93 Keilriemenscheibe eaerning
28 8x55 DIN 1481 Spannhilse 0 MO0 DIN 338G 6kt-Schraube
= 10 DIN 934-6 6 kt-Mutter
5x55 DIN 1481 Spannhilse 10,5 DIN 7349 Scheibe
e AT0DIN127 ;:}Federring
- 1118-97
48 46 45 44 47 45 46 48 49 7 1 4-3-5-39-38-39-6
42
10
11
34
22

14 13 14 36

1éa

16




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung .
Gleitkolben y A
1-11 1110.16.00.00 Gleitkolben
1 1110.16.01.01 Kolbengehduse 4
2 1110.16.01.26 Kolbenbolzen
3 A 40 DIN 705 Stellring
4 A M10x12 DIN 916 Gewindestift ,
5 B M10x30 DIN 564-5S 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter S
6 1104.17.01.33 Exzenter < PN
79 1110.16.02.00 Fihrungshalzer 1 Soiz f) B
7 1110.16.02.01 Fohrungsholz
8 1110.16.02.07 FUhrungsholz 2k
9 M10x25 DIN 558 6 kt-Schraube
11,5 DIN 126 Scheibe pp—
A10DIN 127 Federring
10 1104.17.03.01 Kolbenmesser
1 M10x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube 6
10,5DIN 125 Scheibe
A10DIN 127 Federring 7=
Gelenkwelle zum Raffer
12-22 1118.21.01.01 Gelenkwelle Fabr. Walterscheid
12-18 12.156 Innenhélfte
12 12.56.102 Aufsteckgabel
13 M12x70 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
A12DIN127 Federring 610 13 1415 16 17
M 12 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
14 12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 15+16 .
15 12.00.50 Sicherungsring
16 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel . .
17 12.56.104 Aufsteckgabel T *
18 67.30.239 + Welle
Tobs 12157 AuBenhilfte
19 67.40.120 © Nabe
20 75.53.100 o Rohr
21 12.52.101 o Innengabel
22 12.56.101 Aufsteckgabel

+ Lénge angeben
0O Nr. 19-21 nur zysammen lieferbar




6l

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderplatte
1-11 1118.22.01.38 Grundplatte, vollst. 22 M8x12 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
1 - + Grundplatte M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
2 0316.53 Buchse A8DIN 127 Federring
3 0344.25 Blattfeder 23*  0325.35 Topfscheibe zu Nr. 22
4 2101.25.02.15 Verstdrkung
5 IXH 0X3ONN\U DIN 601 6 k:;-Schroube Gesteuerter Garnanleger
10 DIN 127 Federring
. . 24-42 1110.22.22.00 Gesteverter Garnanleger
gﬂ ]_115.22.01 27 . leszr:;kbolzen mit Rolle 24-26 1110222201 Gesténge
7 032572 Scheibe 8 mm dick 24 ey elle
8 - + Rolle i henxugeliager
x ¢ oownT e
22.22. agerlasche
19 MIDINGILEG Skt Mutter 28 21DIN125 Scheibe
12 7101.22.01 45 Ballonsabler 29 M8x20 Mu DIN 933-8G 6 ki-Schraube
13 AM4x15DIN 84-45  Zylinderschraube 30 g‘XgOD&T[\} gi geﬁi:rmg
M 4 DIN 934-6G 6 ki-Mutter 7 034134 S reder
A4 DIN 127 Federring 3236 1103222210 Spannschlof
14 1101.22.01.49 Schlussel zum Ballenzéhler 22 032906 Sponnschroube
15 1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenzdhler 33 M8 DIN 934-6G 6if-MUh‘er
16 1118.22.51.01 Befestigungsteile  fir Binderplatte ?
16 M10x25 Mu 34 % SBnIl(ls DIN 934-6G 6 ké—MuHer
8 DIN 127 Federring
o DN 933:8G §kt-Schraube 35 AS13DIN71802  Winkelgelenk leichtgingig
9 36 AS13links DIN 71802 \C/;\/inkelglelenk leichtgdngig
. 37-41 1105.22.22.33 arnanleger
Strohteiler 37 1105.22.22.47 Garnfihrungsplatte mit Nr. 38
17 1110.22.03.01 Strohteilerplatte 38 B 6 DIN 71412 Einschlagnippel
18 4x14 DIN 1481 Spannhilse 39 1105.22.22.35 Garngreifer
19 1105.22.03.07 Garnauthalter 40 1105.22.22.39 Greiferhebel
20 0346.09 Garnsperrfeder 4 4x24 DIN 1481 Spannhijlse
21-23 1118.22.51.05 Befestigungsteile  fir Strohteiler 42 M8x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
21 M8x15 DIN 933-5D 6 kt-Schraube A8DIN127 Federring
) + nicht einzeln lieferbar
- ¢ «
NN N B

51118

¢y 8¢

oy SE L&

68
e
23

8¢

¥e Sl 90 €l 6C

A

0¢
144

9L

G

& o

peleciaN]



1c

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderwelle
1 1118.22.05.01 Welle 21 1109.25.01.32 Flanschlager mit Nr. 22+23
2 0324.14 Scheibe 0,5 mm dick 22 0315.52 Laufbuchse
3 0324.39 Scheibe 1,5 mm dick 23 C6DIN71412 Einschlagnippel
4 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 24 1110.22.05.35 Flanschlager mit Nr. 25+26
5-11  1104.22.18.05 Binderantriebsrad 25 0315.51 Laufbuchse
5 - Binderrad 26 B6DIN71412 ‘Einschlagnippel
6 0762.63 Kurvenstick
7 M8x15 DIN 933-8G 6 kt-Schraube 27+28 1118.22.51.12 Befestigungsteile  fur Binderwelle
A8DIN 127 Federring 27 M10x30 Mu
8* D8 DIN71412 Einschlagnippel zu Nr. 5 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
9 1104.22.18.34 Bolzen mit Rolle -, A10DIN 127 Federring
1 5x40 DIN 1481 Spannhiilse ' 28 M10x30 Mu DIN 603 Flachrundschraube
12 0762.23 Exzenter M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
13 8x55 DIN 1481 Spannhilse
14 0765.13 Tellerrad Binderwellenkupplung
15 8x55 DIN 1481 Spannhilse 29-35 1105.22.06.00 Binderwellenkupplung
5x55 DIN 1481 Spannhilse 29 1105.22.06.01 Schnepperscheibe mit Nr. 30
16 0727.06 Rastring 30 CR/s" DIN 71412 Kegelschmiernippel
17 A 12x8x28 DIN 6885 PafBfeder 31 0762.19 Schnepper |
18 0324.58 Ausgleichscheibe 0,2 mm dick 32 0762.05 Schnepper |l
18a*  0325.37 Ausgleichscheibe 0,5 mm dick 33 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
19 8x45 DIN 1481 Spannhilse 34 0343.06 Schenkelfeder
20 0765.18 Kurvenscheibe 35 A 12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil

2

23 1? 17 20 14 1

19 17

%]

+ nicht einzeln lieferbar

1118-31

WK




€2

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Ny. Benennung Bemerkung
Nadelschwinge
1 1118.22.08.01 Nadelschwinge  mit Nr. 2 16-19  1109.26.01.04 Nadelzugstange
2 0315.46 Laufbuchse 16 1109.26.01.05 Zugstange
3 0324.26 Scheibe 3 mm dick 17 1109.26.01.10 Stangenkopf
4 0324.79 Scheibe 2 mm dick 18 M 16 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
5 0325.52 Scheibe 1 mm dick 19 0315.59 Pendelhalbbuchse
6 0324.86 Scheibe 0,5 mm dick
7 1110.22.08.12 Nadel mit Nr, 849 20-27  1109.26.51.01 Befesfigungsteile fir Nadelsteverung
8 0326.02 Nadelrolle 20 A 12x8x36 DIN 6885 Pafifeder
9 1101.22.08.18 Bolzen 21 8x55 DIN 1481 Spannhilse
10 0320.70 Flachrundschraube 22 25h11x65x48,5 DIN 1433 Bolzen
M 10 DIN 934-6G 6 ki-Mutter 23 6x40 DIN 1481 Spannhiilse
A10DIN 127 Federring 24 6x45 DIN 94 Splint
25 25 DIN 126 Scheibe 2 mm dick
11-13  1109.26.51.14 Befestigungsteile fir Nadelschwinge | 26 0324.79 Scheibe
1 1109.26.51.15 Bolzen mit Nr, 12 27 5x45 DIN 94 Splint
12 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel
13 6x45 DIN 1481 Spannhilse Kurbelschutz
3,5x45 DIN 1481 Spannhilse 28+29 1115.22.10.00 Kurbelschutz kpl.
28 1115.22.10.01 Kurbelschutz
Nadelsteverung 29 M 16 DIN 936-6G 6kt-Mutter
14 1109.26.01.01 Kurbel mit Nr. 15
15* D 6 DIN 71412 Einschlagnippel zv Nr. 14

,_
«\{,()a

29

14 21

20 19

1118-13



114

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderausldsung
1-17 1110.22.11.01 Ballenléngenregler 17 0340.07 Druckfeder
1.7 1105.22.11.02 Langenregler 18 8x50 DIN 1481 Spannhilse
1 1109.22.11.03 Zackenradlager  mit Nr. 2 19 1103.22.11.31 Schaltwelle
2* 03169 Laufbuchse zu Nr. 1 20 A 6x6x20 DIN 6886 Keil
3 1105.22.11.06 Reglerschraube 21 CR/s” DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 0720.01 Sterngriffmutter 22 1110.22.11.44 Bolzen
5 0346.05 Feder 23*  M6x12 DIN 533-55 Gewindestift zu Nr. 24
é A10DIN137 Federscheibe 24 0726.10 Rolle
7 1105.22.11.13 Riegel 25 16x1 DIN 471 Sicherungsring
8-11 1110.22.11.59 Ausldsungsantrieb 26 0762.56 Nockenhebel
8 1110.22.11.60 Zackenrad mit Welle 27 6x6x40 DIN 6887  Nasenkeil
9 0324.91 Scheibe 3 mridick 28 0343.13 Schenkelfeder
10*  0362.09 Transporirolle zu Nr. 9 29 1104.22.23.51 Bolzen
11 M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 30 6x32 DIN 1481 Spannhiise
12 1118.22.11.25 Schaltgestdnge mit Nr. 13+14 | 31 0341.18 Zugfeder
13 D8 DIN71412 Einschlagnippel 32 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube
14 5x16 DIN 1481 Spannhilse M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
15-21 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebel kpl. 0324.65 Scheibe 3 mm dick
15 - Sperrklinkenhebel A10DIN 127 Federring
16 0762.07 Sperrklinke
+ nicht einzeln lieferbar
- - - LS .
9 1119.28
-22
24
28
= 21
-20
-7
15
16

N2 -



£Z

Lfd.
Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung
Garnbremse
]- 1105.22.14.00 Garnbremse 11 M8x20 DIN 603  Flachrundschraube
1 1105.22.14.01 Lochplatte M8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
2 1105.22.14.02 Andruckplatte A8DIN 127 Federring
3 0340.07 Druckfeder 124+154+16 1115221613 Garnfihrungshalter
4 0320.56 Flachrundschraube 13+15+16 1115.22.16.20 Garnfihrungshalter
5 M6 DIN 315 Flugelmutter Springstop | 14415416 1115.22.16.26 Garnfuhrungshalter
7 DIN 126 Scheibe 12 1115.22.16.14 Halter
13 1115.22.16.21 jalter
Garnfhrung 14 1115.22.16.27 Halter
1104.22.16.01 AnschluBwinkel 15 0361.08 Garnfihrungsése
M6x15 Mu DIN 601 6kt-Schraube 16 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
A6DIN127 Federring 7 Méx15 Mu
1110.22.16.05 Garnspannfeder  mit Ni. 9 DIN933-8G  6ki-Schraube
0361.01 Garnfihrungsése A6 DIN127 Federring
1110.22.16.08 Garnspannfeder  mitNr.9 | 18 Méx20 Mu
DIN 933-8G  6kt-Schraube
6,4DIN 125 Scheibe
A 6DIN127 Federring
2 -
A p—— Strpay quc—
b

1118-15 . 13 18 ]—2—‘3—4—5 17 12 10
I

——
o

0

oo

—_

—_



Lfd.

1109-113

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Knipfapparat
1-34 1109.23.00.00 Knipfapparat
2]553 1105.23.00.00 Knipfapparat ohne Nr. 34
1-14 1105.23.01.00 Binderrahmen
15-19 1101.23.02.00 Knupfer mit Kegelrad
18-23 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad .
1 — Rahmen nicht einzeln lieferbar
2 BR'/e” DIN 71412 Kegelschmiernippel
3 M10x35 DIN 933-8G 6 ki-Schraube /S ‘
A10DIN 127 Federring A
4 10x16 DIN 1481 ‘Spannhilse
5 1105.23.01.08 Bolzen mit Nr. 6
6 D8DIN71412 Einschlagnippel
7 4x28 DIN 1481 Spannhlse
8 16x1 DIN 471 Sicherungsring
9 1105.23.01.14 Garngegenhalter
10*  Mé6x16 DIN 933-8G é kt-Schraube zu Nr. 9
A 6DIN127 Federring
11 0344.19 Blattfeder
12 0340.01 Druckfeder
13 M10x45 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
14 2106.23.01.08 Knipferbuchse
15 1101.23.02.01 Knupfer mit Nr. 16-+17
16 1101.23.02.05 Knipferzunge
17 5x16 DIN 1481 Spannhilse
18 5x28 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 1101.23.03.01 Garnhaltet” mit Nr. 2122 )
21 0364.03 Messer
22 A Mé6x8 DIN 86-4S Halbrundschraube
23 0364.10 Garnhalterklammer
24 0344.56 Garnhalterfeder
25-31 1105.23.04.09 Spannhebel
25 1105.23.04.10 Winkelhebel mii Nr. 26
26 D6 DIN 71412 Einschlagnippel .
27 032614 Rolle Ov
28 17 DIN 1441 Scheibe A
29 16x1 DIN 471 Sicherungsring
30 0320.25 6 kt-Schraube
31 M 10 DIN 934-6G é kt-Mutter
32 0340.04 Druckfeder
33 0320.26 6 kt-Schraube
34 M10x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
AT0DIN 127 Federring
35-38 1105.23.04.01 < Federbigel
35*  1105.23.04.02 < Spannbiigel
36 0322.71 < Spannbolzen
37* A 20DIN 2093 < Tellerfeder
38*  3x20DIN 94 <& Splint

O ab Fabr. Nr. 1118.14305
&> bis Fabr. Nr. 1118.14304

29



Ltd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querférdergestell
1 1118.31.01.02 Tisch 21 16 22 8 6 1181
Tao* 1119.31.01.06 Leitblech zu Nr. 1 i {
1b*  6x16 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr. Ta ’
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter ’
0324.02 Scheibe a
A 6 DIN 127 Federring -
2 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
M8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 8DIN127 Federring
3+4 1118.31.02.00 Stroheinlauf kpl.
3 1118.31.02.01 Stroheinlauf
4 Méx15 DIN 603 Flachrundschraube
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 6DIN127 Federring
0324.02 Scheibe
Querfdrderlagergestell @,
5 1118.32.01.01 Kasten mit Nr. 6-24 ~
6 1103.32.01.23 Bolzen
7 1103.34.02.04 - Bolzenhalter
8 Méx15 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
A 6DIN 127 Federring
9 1118.32.01.44 U-Verbindung
10 M8x20 Mu DIN 933-8G 6 kt-Schraube
0324.02 Scheibe
A8DIN127 Federring
11* M8x20 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr. 5
M8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
9,5 DIN 126 Scheibe
12 1118.32.01.57 Kasten
13 1118.32.01.62 Halteblech
14 1118.32.01.63 Kastendeckel mit Nr. 15 e
15 3x15 DIN 94 Splint
16 1118.32.01.68 Kastenklappe mit Nr. 17-19
17 0332.15 Scharnier:
18 A Méx15 DIN7985-45  Linsenschraube ,
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 6DIN127 Federring [ —
19 2109.51.05.05 Anhaker
20 1110.51.01.06 Haubenhalter
21 1110.32.03.40 Versteifung
22 M8x16 DIN 403 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-6G 6 ki-Mutter A
A8DIN127 Federring "
23 M8x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
9,5 DIN 126 Scheibe
A8DIN127 Federring
24 1118.32.01.9 VerschluBBblech
25 1110.32.90.01 Querférderschutz
26 1118.32.01.95 Abdeckleiste
27-30  1118.32.51.01 Befestigungsteile fur Querforderlagergestell
27 M10x25 Mu DIN 604 Senkschraube fur Kasten/Oberboden
0324.59 Scheibe
A10DIN 127 Federring
28 M8x20 Mu DIN 933-8G 6 kt-Schraube fur Kasten/Strohtisch
0324.02 Scheibe
A 8DIN 127 Federring
29 Méx15 DIN 603 Flachrundschraube for Kasten/Strohtisch
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 3
0324.02 Scheibe
A 6DIN127 Federring
30 Mé6x15 Mu DIN 934-8G 6 ki-Schraube fur Bindervorgelege
0324.02 Scheibe

30



£e

Lfd.

Nr. Teii-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querforderer
1 1110.33.01.01 Querférderkurbel  mit Nr. 2 26-28 1115.33.03.01 Schwinge
2 M12x75 DIN 933-8G 6 kt-Schraube 26 — + Schwingenstange
M 12 DIN 934-8G 6 kt-Mutter 27 0315.25 Laufbuchse
A12DIN127 Federring 28 D8 DIN 71412 Einschlagnippel
3 1110.33.01.13 Raffer mit Nr. 4-9 29 0340.26 Druckfeder
4 0316.44 Laufbuchse 30 1110.34.03.09 Gelenkkopf mit Nr, 31+32
6 0380.19 Scherbuchse 31*  BRYs" DIN71412  Kegelschmiernippel  zs Nr. 30
7 A R/s" DIN 71412 Kegelschmiernippel 32* 031522 Laufbuchse zu Nr. 30
8 0325.38 Ausgleichscheibe 1 mm dick 33 0324.41 Scheibe
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 34 1103.34.03.12 Hohlfeder
10 1110.33.01.19 Lager 2 Stek. 35 0324.07 Scheibe
11 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube 36 M 12 DIN 935-55 Kronenmutter
M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 3x25 DIN 94 Splint
A8DIN127 Federring 37-40 1104.33.07.01 Umlenkrolle
12 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 37 0708.90 Lenkrolle
13 0708.89 Kettenrad 38 6304-2Z DIN 625 Rillenkugellager
14 1110.21.01.06 Distanzring 39 52x2 DIN 472 Sicherungsring
15 1110.34.02.01 Lenker mit Nr. 1618 | 40 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
16 0380.19 Scherbuchse 4 0709.06 Spannklotz
17 0325.65 Scheibe 2,5 mm dick 42 M12x35 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
18 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring M12DIN 934-6G 6 ki-Mutter
19 M8x55 DIN 931-10K  Scherschraube 14 DIN 126 Scheibe
M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 43 1110.33.04.10 Simplex-Hochleistungskette
20 16h11x60x53 DIN 1434 Bolzen 44*  1104.33.07.12 Innenglied zu Nr, 43
0324.56 Scheibe 45%  1104.33.07.13 Steckalied zu Nr. 43
4x25 DIN 94 Splint 46 1110.33.04.19 Leitblech
21 1110.34.02.13 Bolzen 47 1110.33.04.14 Leitholz
22 1118.34.02.24 Zugfeder kp!. 48 1110.33.04.15 Leitblech
23 21 DIN 125 Scheibe 49 M8x55 DIN 603 Flachrundschraube
5x30 DIN 94 Splint M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
24 M8x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube A8DIN127 Federring
M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 50 1109.33.04.12 Verstdrkung
9,5DIN 126 Scheibe
25 5x36 DIN 1481 Spannhilse
3x36 DIN 1481 ) S\ponnhﬁlse ) + nicht einzeln lieferbar
S
9 6 16 18 19 24 23 22 25 3‘6 3534 3323 e
30
21
29
15
19 s () O @) O Q0 20
8 -
7 4
9 26
46
42-50-41
48
12— ) 28
27

13 43 49 47

|
39 38 37 3940




GE

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Raffer
1-3  1115.34.01.40 Rafferkurbel 22 0324.56 Scheibe 1,5 mm dick
mit Distanzring 4x25 DIN 94 Splint
1 - -+ Rafferkurbel 23 1110.34.02.13 Bolzen
2 1115.34.01.37 Distanzring 4,5 mm dick 24 5x36 DIN 1481 Spannhilse
3 M12x75 DIN 931-8G 6 ki-Schraube 3x36 DIN 1481 Spannhilse
M 12 DIN 934-8G 6 ki-Mutter 25 1118.34.02.24 Zugfeder kpl.
A12DIN127 Federring 26 21 DIN 125 Scheibe
4 1110.21.01.06 Distanzring 5x30 DIN 94 Splint
5 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 27 M8x30 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
6-11 1118.34.01.14 Rofferlager MB8DIN934-6G  6ki-Mutter
6 - + Rafferlagergehduse 9,5 DIN 126 Scheibe
7 031644 - Laufbuchse 28-30 1115.34.03.01 Schwinge
8 0380.19 Scherbuchse 28 - + Schwingenstange
9 0325.38 Ausgleichscheibe T mm dick 29 0315.25 Laufbuchse
10 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring - 30 D 8 DIN 71412 Einschlagnippel
1" A RYs” DIN71412  Kegelschmiernippel 21 1109.34.03.10 Gelenkkopf mit Nr. 32+33
12 M8x55 DIN 931-10K  Scherschraube 32*  0315.22 Laufbuchse zu Nr. 31
M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 33*  BRYs"DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 31
13 0325.65 Scheibe 2,5 mm dick 34 M12DIN 935-55  Kronenmutter
14 1115.34.01.22 Zinken 3x25 DIN 94 Splint
15 1118.34.01.39 Zinken 35 0347.09 Federteller
16 M12x45 DIN 933-8G 6 kt-Schraube 36 0345.01 Gummihohlfeder
M 12 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 37 0325.43 Scheibe
17 1110.33.01.19 Lager 38 0340.42 Druckfeder
1 1115.34.01.30 Lager
19 M8x20 DIN 603 Fiachrundschraube
M 8 DIN 933-8G 6 ki-Mutter + nicht einzeln lieferbar
A8DIN 127 Federring
20 1115.34.02.01 Lenker mit Nr. 8, 10, 13
21 16h11x60x53
DIN 1434 Belzen
N )
. b
10 8 8 10 12 27 25 26 23 24 34 35 36 37

7118-22

9

13

s
$

31

38

20

21

22

16 6

17

30

19 29




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Bindervorgelege
1 0708.89 Kettenrad
2 1115.32.02.32 Laufzapfen mit Nr. 3
3 AR's” DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 1115.32.02.05 Buchse
5 10x50 DIN 1481 Spannhilse
6 1115.32.02.07 Kegelrad mit Nr. 7
7 0316.97 Laufbuchse
8 0709.22 Kettenrad
9 M12x30 DIN 912-8G Zylinderschraube
A12DIN 127 Federring )
10 0324.40 Ausgleichscheibe 3 mm dick T
11 1118.32.02.14 Stuizlagerung :
12 1115.32.02.18 Halterung
13 1115.32.02.21 Distanzblech
14 1115.32.02.22 Sicherungslasche
15 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube 2 Stek.
M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter 2 Stek.
0324.59 Scheibe 2 Stck.
AT10DINT127 Federring 2 Stek.
16 M10x25 Mu DIN 933-8G 6 kt-Schraube 4 Stck.
0324.59 Scheibe 2 Stek.
AT0DIN 127 Federring 4 Stek.
17 M8x25 Mu DIN 933-8G 6 kt-Schraube 4 Stck.
0324.02 Scheibe 4 Stck.
A8DIN127 Federring 4 Stek.
Aufsammlerantrieb
18-22 1115.41.01.01 Keilriemenscheibe mit Kettenrad
18 - Keilriemepscheibe
19*  AMG6DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 18
20 - Kettenrad
21 Méx15 DIN 551-58 Gewindestift
22 0315.70 Laufbuchse
23 18 DIN 126 Scheibe
4x25 DIN 94 Splint
24-26 1115.41.02.01 Kettenrad kpl.
24 - Kettenrad
25 B M10x30 DIN 564-55 6 kt-Schraube
26 M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter -
27 A 8x7x32 DIN 6885 Paf3feder
28 1115.41.02.06 Rollenkette
29*  2106.21.01.03 Steckglied zu Nr. 28
30*  1110.41.02.05 Gekr. Glied zu Nr. 28
31 0709.17 Kettenspanner
32 M8x25 Mu DIN 933-8G 6 kt-Schraube
0324.02 Scheibe
A8DIN 127 Federring
33 12,5x1825 La DIN 7753 Keilriemen
+ nicht einzeln lieferbar
36

16 13

21
18 20

1118.20

1118-30

37



Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
1-31 Seite 38
1-21 1118.42.00.00 Aufsammler Seite 40

Aufsammlergestell
1 1118.42.01.01 Gestell
2 0315.71 Laufbuchse
3 1118.42.01.25 Zapfen
4 5x28 DIN 1481 Spannhilse
5 A RY/e"” DIN 71412 Kegelschmiernippel
1118.42.01.28 Schmierrohr
6-10  1118.42.51.01 Befestigungsteile for Aufsammlergestell
6 1115.42.51.02 Spannlasche
7 M 12 DIN 934-6G 6 ki-Mutter
0324.65 Scheibe 3 mm dick
8 M10x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
11,5DIN 126 Scheibe
A10DIN127 Federring
9 A 30 DIN 705 Stellring
10 A M10x10 DIN 916-10K  Gewindestift
Segmentbleche — Seitenbleche

11 1115.42.05.01 Segment

12 1118.42.06.13 Seitenblech

13 1118.42.06.08 Seif’renblech | for Segmentbleche

14+15 1115.42.51.28 Befestigungsteile g

14 032077 6kt-Schraube und Seifenbleche

15 0320.77 6 ki-Schraube

A 6DIN127 Federring
7 DIN 126 Scheibe
16* M8x15 DIN 933-8G 6 kt-Schraube zu Nr. 12
A8DIN127 Federring
17 1118.42.06.18 Anschlag
18 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
M8 DIN 934-6G 6 ki-Mutter
A8DIN127 Federring
Niederhalter

19 1118.42.07.01 Niederhalterechen

20 1118.42.07.06 Handhebel

21 M8x35 DIN 933-8G 6 kt-Schraube

M8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 8DIN127 Federring

22 1118.42.07.17 Rohrtrdger

23 6x50 DIN 94 Splint

24 M10x60 DIN 931-8G 6 ki-Schraube

M 10 DIN 985-55 6 kt-Mutter
25 M8x15 DIN 933-8G 6 ki-Schraube
M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A8DIN 127 Federring
9,5DIN 126 Scheibe
StoBdémpfer und Drehstabfeder
26 1118.42.08.01 Stof3ddmpfer
27 M12x60 DIN 931-8G 6 kt-Schraube
M 12 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A12DIN127 Federring
J 12,5 DIN 6798 Fécherscheibe
28 1118.42.08.07 Drehstab
Aufsammlervorsatzblech

29-31  1118.42.92.00 Aufsammlervorsatzblech

29 1118.42.92.01 Vorsatzblech

30 1105.42.91.05 Karabinerhaken

31 0327.19 Federstecker

1118-22

39




4

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Kurvenscheibe
1-31 Seite 38 . )
1118.42.00.00 Aufsammler . 14 1109.42.03.01 Kurvenscheibe  mit Nr. 15+176
1-21 Seite 40
15 0315.71 Laufbuchse
Zinkentrommel 16 AR's" DIN71412  Kegelschmiernippel
1 2101.42.13.01 Tragscheibe 17 M10x30 My
2 1109.42.02.06 Tragscheibe DIN 933-8G 6 kt-Schraube
3 8x7x40 DIN 6887 Nasenkeil 18* A10DIN 127 Federring zu Nr. 17
4 B M8x20 DIN 564-55 6 ki-Schraube
5 1115.42.02.23 Federtrdger kpl. mit Nr. 69 Avfsammlertragwelle
6 1115.42.02.10 Federtrager mit Nr. 7 19 1115.42.04.01 Tragwelle
7 - + Hebel 20421 1115.42.51.23 Befestigungsteile \ogunio™ ™"
8 2105.42.03.52 Rillenkugellager -, 20 A30DIN 705 Stellring M 10 Gewinde
9 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe 21 A M10x10 .
10 6x60 DIN 94 Splint DIN 916-10K Gewindestift
n 0338.30 Federschale
12 0343.12 Feder B —
13 M10x60 DIN 601 6kt-Schraube * nicht einzeln lieferbar
M 10 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
11,5DIN 126 Scheibe
A10DIN127 Federring
,,)
ie-24 16 7 19 3 10 3 4 21
! ) )
< \\ GONIAG CRODC @\» YIVTY
\ - N e e TR "'”ﬁ“'\n‘h’"ﬁ'il)‘.
)( = \ ©O— 20
fon) : - Sk N
\@ . QHERS >
17 @& (% ))U”” — Ry Py B 13
S | e e |1
"3‘ Q)ru») Qe
@)\
Prat V)
o® ( l
21
20 15 20 5 98 6 2 11 12




{904

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammlerhubwerk Zugseile
1-13 1103.43.01.00 Hubwerk 14 1118.43.02.01 Drahtseil
1 1103.43.01.01 Grundplatte 15 15 DIN 1441 Scheibe
2 0736.16 Segment 4x25 DIN 94 Splint
3 A Mé6x15 DIN 63-4S Senkschraube 16 6,5 DIN 471 Klemmbige!
4 0762.44 Zackenrad M5 DIN 555 6 kt-Mutter
5 0336.30 Schnepper 17 2101.43.02.07 Hanfseil
6 4x32 DIN 1481 Spannhilse 20 M10x20
7 0343.15 Schenkelfeder DIN 933-8G 6 kt-Schraube
8 9,5 DIN 126 Scheibe A10DIN127 Federring
3x15 DIN 94 Splint
9 0736.15 Schnepper Seilhalter
10 4x28 DIN 1481 Spannhilse 21 1118.42.09.01 Halter
11 1103.43.01.23 Hebel
12 27 DIN 126 Scheibe
12a  5x40 DIN 94 Splint
13 0343.22 Schenkelfeder
>
1118425
11
6-7-8
7
9 - SR
10
12 12a
20 - EE—
- —
14
- 2
21




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schutzvorrichtung
1-6 1118.51.01.00 Antriebsschutzhaube
1 1118.51.01.01 Kurbelschutzhaube mit Nr. 2-5
2 1109.32.01.44 Haubenhalter kpl. mit Nr. 3-5
3* 2109.51.05.10 Haubenhalter zy Nr. 2
4* 2109.51.05.12 Bolzen zu Nr. 2
5% 5,3 DIN 433 Scheibe zu Nr. 2
1,5x10 DIN 94 Splint
6* A Méx15 DIN 7985-4S Linsenschraube zu Nr. 1
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 6DIN127 Federring
7-14  1118.51.02.00 Binderhaube kpl.
7 1118.51.02.01 Binderhaube
8 0332.15 Scharnier
9 A Méx15 DIN 7985-4S  Linsenschraube
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
10 1109.51.02.18 Haubenhalter mit Nr. 11412
1 1109.51.02.19 Gummiteil
12 1109.51.02.22 Bolzen mit Scheibe
und Splint
13* 1110.51.02.12 Haubenstitze zu Nr. 7
14* M10x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube zu Nr. 7
AMIT0DIN 439 6 kt-Mutter
10,5 DIN 125 Scheibe
15 1118.51.03.00 Gelenkwellenschutz
16+17 1118.51.04.00 Getriebeschutz
16 1118.51.04.01 Schutzhaube
17* A Mé6x15 DIN 7985-4S  Linsenschraube zu Nr. 16
A 6 DIN 127 Federring
18+19 1118.51.06.00 Nadelschutz
18 1118.51.06.01 Nadelschutzblech
19* Mé6x20 DIN 933-8G 6 kt-Schraube zu Nr. 18
M 6 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
6,4DIN 125 Scheibe
A 6DIN127 Federring
20+21 1118.51.08.00 Nadelschutzbiigel kpl.
20 1118.51.08.01 Nadelschutzbigel
21 M10x25 DIN 933-8G 6 kt-Schraube

44

M 10 DIN 934-6G
AT0DIN127
11,5 DIN 126

6 ki-Mutter
Federring
Scheibe

1110-2




Ly

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Ladevorrichtung
1-5 1110.81.05.00 Wagenanhdngung starr 17 1115.81.91.01 Abwurfrohr
2-9 1110.81.92.00 Wagenanhéngung verstellbar 18+19 1104.81.06.00 Ladeschurre kpl.
1 1110.81.05.01 Anhéngerohr 18 1104.81.06.01 Ladeschurre
2 5107.09.17.00 Anhdngebolzen 19 6;1g9.2,226 m
3 5107.09.16.16 Anhdngekupplung DIN 763 Kette
4 M16x50 Mu
DIN 933-8G 6 kt-Schraube Werkzeug
A16DIN127 Federring 20* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschiissel
5 1115.081.01.08 Bolzen 21*  19x24 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
5x30 DIN 94 Splint 2% 0334.01 Steckschlissel
6 1110.81.01.09 Anhdngerohr 23 1101.82.02.06 Drehstift
7 1110.81.92.01 Fahrungsrohr 24* 1101.82.02.07 Fettpresse Il
8 1110.81.92.02 Vorstecker mit Nr. 9 25* M8x55 DIN 931-10K  Scherschraube S%%'ﬁ;é?rdere'
g 0327.31 Federsicherung M 8 DIN 934-6G 6 kt-Mutter
10-16  1104.81 0300 Strohschurre 27* 0380.18 Scherstift fir Hauptantrieb
10 1104.81.03.0 Schurre 3x45 DIN 94 Splint
12 1101.04.01.17 Schurrenhalter 28* RAL 3002 Welger-Lackfarbe rot
13 M12x25 Mu 29* RAL1012 Welger-Lackfarbe gelb
DIN 933-8G 6 kt-Schraube 30* 1118.83.01.09 Beschriftung kpl. deutsch
A12DIN127 Federring 31* 1718.82.02.16 Schmiersatz ~ Molykote X
14 6;1g.0,588 m
DIN 763 Kette

1118-26

M18-29




Teil-Nr. Verzeichnis ] ] Lfd. . ] fd.] _ . ] Lfd.
Teil-Nr. Seite Nr. Teil-Nr. Seite Nr Teil-Nr. Seite Nr
Bitie beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, ) . y

Hern. PaBfed iernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhilsen, Splinte, 034007 ........ 6 076219 ........ 20 31 | 1104.81.03.00 ... 46 10-16
g/:iuﬁe usw. sind n?:;il asucfhn;f?i;::tpp 5 P P 0340.26 ........ 32 29076223 ........ 20 12 | 1104.81.03.01 ... 46 10
: 9 : 0%18'39 ........ 33 32 076244 ........ 42 4 ]1104.81.06.00 ...46 18419
Reihenfolge, Art und Erklérung der aufgefihrten Teil-Nummern gehen aus nach- 034042 ........ 076256 ........ 24 26 1110481.0601 ... 46 18
b s heEr e o © 034118 ... .. 24 31| 076263 ... 20 6 |1105050105... 6 4
vor: 034134 ........ 18 31 | 0764.04 ........ 28 19 [ 1105.0503.00 ... 6 19

0307.14 — 0380.19 WELGER Werksnorm-Einzelteile 034306 ........ 20 34076513 ........ 20 14 | 1105.05.90.00 ... 6 18
0704.93 —~ 0765.18 WELGER Werksnorm-Einzelteile aus GuB 8%‘;%% -------- B 12% 0765.18 ........ 20 20 Hggg?gggg e 6 4
1101.02.05.07 - 6102.61.04.25 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typen 034315 ... ... 42 7 1 1101.02.0507 ... 2 39+| 1105.07.02.10 ... 6 8
11.03.00 — 84.00.05 Gelenkwellen-Teile 034322 ........ 42 13 40+41]1105.07.0211 ... 6 9-11
03.120.03.02.0 — 09.806.01.01.0 Achs- und Radnaben-Teile /w’} /‘%311;2 -------- %g 113 Hg} 838?%(7) 42 1”2 ”828;8%2)12 2 g
560-15 - SPCxlw 2240  Reifen, Keilriemen, Schlduche, 034437 . 4 201101040408 .. 4 181105220307 ... 18 19
DIN 7859 Wilzlager und Sonderteile 0344.56 ........ 28 24 1 1101.04.0413 ... 4 19| 1105.22.06.00 ... 20 29-35

034501 ........ 34 36 |1101.2201.45 ... 18 12| 110522.06.01 ... 20 29

) —al T ST 034605 ........ 24 51101220149 ... 18 14 [ 1105.22.11.02 ... 24 1-7
Teil-Nr. Seite | Teil-Nr. Seite | Teil-Nr. Seite 034609 ........ 18 20 | 1101220159 ... 18 15} 110522.11.03 ... 24 1
0347.09 ........ 34 35 |1101.220818 ... 22 9 |11052211.06 ... 24 3

0307.14 ........ 12 8032077 ........ 38 15 032479 ........ 2 2 036101 ........ 26 9 [1101.23.02.00 ... 28 15-19{ 1105.22.11.13 ... 24 7
........ 12 13[032102........ 4 21032486 ........22 6 0361.08 ........ 26 15| 1101.23.0201 ... 28 15| 1105.22.14.00 ... 26 1-5
0307.16 ........ 8 403271 ........ 28 36 | 032491 ........ 24 9 0362.09 ........ 24 10 [1101.23.0205 ... 28 16 | 1105.22.14.01 ... 26 1
030741 ........ 8 14| 032402 ........ 12 1c | 032510 ........ 14 10 036403 ........ 28 21 | 1101230301 ... 28 20 | 1105.22.14.02 ... 26 2
0308.60 ........ 14 13| L. 30 4032513 ........ 14 21 036410 ........ 28 23| 11071.82.02.06 ... 46 23| 1105.22.22.33 ... 18 37-41
031522 ........ P 2| 30 10 [ 032520 ........ 6 14 0380.08 ........ 14 17 | 1101820207 ... 46 24 |110522.22.35 ... 18 39
........ 34 32 00030 281032537 ........20 18a 0380.18 ........ 14 19 | 1103.0490.02 ... 4 221105222239 ... 18 40
031525 ........ 2 27| . 30 291032535 ........ 18 23 . 46 27 | 1103.2211.22 ... 24 15-21| 1105.22.22.47 ... 18 37
........ 34 29 o030 30|032538........32 8 0380.19 ........ 32 6 ]11032211.31 ... 24 19 | 1105.23.00.00 ... 29 1-23,
031546 ........ 2 2| . 3 170 .. 34 9 . 32 16 | 1103.22.22.10 ... 18 32-36 ... 25.38
031551 ........ 20 25 e .36 32|032543........ 34 37 . 34 8[1103320123... 30 6| 110523.01.00 ... 28 1-14
031552 ........ 20 22 |032407 ...%...32 35|032552........ 2 5 ; 1103.34.0204 ... 30 7| 1105230108 ... 28 5
031559 ........ 22 19 | 032414 ........ 20 2 |032558 ........ 34 7 070493 ........ 14 27 11103340312 ... 32 341105230114 ... 28 9
031570 ........ 36 22032426 ........ 6 15032565 ........ 2 17 0708.89 ........ 32 13 |1103.43.01.00 ... 42 1-13} 1105.23.03.00 ... 28 18-23
031571 ........ 8 2| . 2 3| . 34 13 . 36 11103430101 ... 42 1| 1105.23.0401 ... 28 35-38
........ 40 15| 032428 ........ 8 22|032572........18 7 070890 ........ 32 37 | 1103.43.01.23 ... 42 11 | 1105.23.04.02 ... 28 35

031591 ... ... 8 25a | 032439 ........ 12 16032602 ........ 2 8 ‘ 070899 ........ 14 44 | 1104037001 ... 4 12| 1105.23.04.09 ... 28 25-31
........ 14 1éa .....20 3|032614........28 27 0709.06 ........ 32 41 | 1104.03.10.02 ... 4 13| 1105.23.0410... 28 25
031619 ........ 24 2032440 ........ 36 10032719 ........ 38 31 0709.17 ........ 3¢ 31| 1104140324 ... 14 7| 1105.4291.05... 38 38
0316.44 ........ 32 41032441 ........ 32 330032731 ........ 46 9 70922 ........ 36 8| 1104140325 ... 14 81105429105 ... 38 27
........ 34 7 |032456........32 20(032748 ........12 19 071832 ........ 8 11 | 1104140326 ... 14 9| 1109.02.01.06 ... 2 617
031653 ........ 18 2| . 34 22032778 ........ 6 22 071834 ........ 8 12 |71104.14.0330 ... 14 9a | 1109.02.01.21 ... 2 2
031685 ........ 14 35032457 ........ 12 20032791 ........ 6 23 071840 ........ 8 61104170133 ... 16 6| 1109.020150 ... 2 6
0316.97 ........ 3 7 |032458 ........ 12 21 (032906 ........ 18 32 0718.62 ........ 8 171104170301 ... 16 10| 1109.07.01.25... 6 2
032015 ........ 8 20| ... 20 18 | 033215 ........ 30 17 072001 ........ 24 41104221601 ... 26 6| 1109.14.07.26 ... 12 23
0320.25 ........ 28 30 | 032459 ........ 30 7| .. 4 8 072610 ........ 24 24 (1104223805 ... 20 5-11| 1109.14.07.27 ... 12 24
032026 ........ 28 33| ... 36 15033401 ........ 46 22 0727.06 ........ 20 16 | 1104221834 ... 20 9 | 1109.23.00.00 ... 28 1-34
032056 ........ 2% 4| L. 36 16033630 ........ 42 5 0736.15 ........ 42 9 (1104221836 ... 18 8+9| 1109.25.01.32 ... 20 21
032070 ........ 22 10 | 0324.65 ........ 24 32/033830........ 40 N 073616 ........ 42 21104222351 ... 24 29 |1109.26.01.01 ... 22 14
032073 ........ 2 ! . 38 7 |034001 ........ 28 12 0738.19 ........ 12 3]1104.33.07.01 ... 32 37-40| 1109.26.01.04 ... 22 1619
0320.74 ........ 2 23032479 ........ 6 16| 034004 ........ 28 32 0762.05 ........ 20 32 1104330712 ... 32 44 | 1109.26.01.05 ... 22 16
032077 ........ 38 14| ... 22 4| 034007 ........ 24 17 0762.07 ........ 24 16| 1104.33.07.13 ... 32 45| 1109.26.01.10 ... 22 17

48 49



Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Teil-Nr. Seite LN“"
r.
1109.26.51.01 ... 22 1110.22.16.05 . .. 1115.34.01.30 ... 34 18
1109.26.51.14 ... 22 1110.22.16.08 ... 1115.34.01.37 ... 34 2
1109.26.51.15 ... 22 1110.22.22.00 ... 1115.34.01.40 ... 34 1-3
1109.32.01.44 ... 44 1110.22.22.01 ... 1115.34.02.01 ... 34 20
1109.33.04.12 ... 32 1110.22.22.11 ... 1115.34.03.01 ... 34 28-30
1109.34.03.10 ... 34 1110.22.22.37 ... 1115.41.01.01 ... 36 18-22
1109.42.02.06 ... 40 1110.32.03.40 ... 1115.41.02.01 ... 36 24-26
1109.42.03.01 ... 40 1110.32.90.01 ... 1115.41.02.06 ... 36 28
1109.51.02.18 ... 44 1110.33.01.01 ... 1115.42.02.10 ... 40 6
1109.51.02.19 ... 44 1110.33.01.13 ... 1115.42.02.23 ... 40 5
1109.51.02.22 ... 44 1110.33.01.19 ... 1115.42.0401 ... 40 19
1110.03.03.01 ... 4 - 1115.42.05.01 ... 38
1110.03.03.04 ... 4 1110.33.04.10 ... 1115425102 ... 38 6'
1110.03.03.05 ... 4 1110.33.04.14 . .. 1115.42.51.23 . 40 20421
1110.04.01.01 ... 4 1110.33.04.15 ... 1115.42.51.28 ...38 14+15
1110.12.01.00 ... 8 1110.33.04.19 ... 1]15‘81.01.08... 46 5
1110120124 ... 8 1110.34.02.01 ... 1115.81.91.01 ... 46 17
1110.12.01.47 ... 8 1110.34.02.13 ... 1118.02.02.01 ... 2 4
1110.12.01.49 ... 8 1118.02.04.01 ... 2 1
1110120150 ... 8 1110.34.03.09 ... 1118.02.11.11 ... 2 42+
1110.12.03.01 ... 8 1110.41.02.05 ... 43+ 44
1110.1291.01 ... 10 1110.51.01.06 ... 1118.02.11.14 ... 2 44
1110.14.03.07 ... 14 1110.51.02.12 ... 1118.03.01.00 ... 4 1
1110.14.03.10 ... 14 1110.81.01.09 ... 1118.03.01.96 ... 4 4
1110.14.03.12 ... 14 1110.81.05.00 ... 1118.04.02.01 ... 4 20
1110.14.04.01 ... 14 1110.81.05.01 ... 1118.12.0501 ... 10 1-20
1110.14.04.07 ... 14 1110.81.92.00 ... 1118.14.01.01 ... 12 1
1110.14.04.13 ... 14 1110.81.92.01 ... 1118.14.02.01 ... 12 2-25
1110.14.04.21 ... 14 1110.81.92.02 ... 1118.14.02.02 ... 12 2
1110.14.04.22 ... 14 1115.02.01.18 , .. 1118.14.0210 ... 12 10
1110.14.04.30 ... 14 1115.05.01.01%. .. 1118.14.06.01 ... 14 43-49
1110.14.04.35 ... 14 1115.22.01.27 ... 1118.14.06.02 ... 14 43
1110.14.05.01 ... 14 1115.22.10.00 ... 1118.14.06.06 ... 14 47
1110.14.05.11 ... 14 1115.22.10.01 ... 1118.14.06.07 ... 14 48
1110.16.00.00 ... 16 1115.22.16.13 ... 1118.21.01.01 ... 16 1222
1110.16.01.01 ... 16 1118.22.01.38 ... 18 1-11
1110.16.01.26 ... 16 1115.22.16.14 ... 1118.22.05.01 ... 20 1
1110.16.02.00 ... 16 1115.22.16.20 . 1118.22.08.01 ... 22 1
1110.16.02.01 ... 16 1118221125 ... 24 12
1110.16.02.07 ... 16 1115.22.16.21 ... 1118.2251.01 ... 18 16
1110.21.01.04 ... 12 1115.22.16.26 ... 1118.22.51.05 . 18 21-23
1110.21.01.06 ... 12 1118.22.51.12 . 20 27428
.. 32 1115.22.16.27 ... 1118.31.01.02 ... 30 1
Y 1115.32.02.05 ... 1118.31.02.00 ... 30 3+4
1110.22.03.01 ... 18 1115.32.02.07 ... 1118.31.02.01 ... 30 3
1110.22.0535 ... 20 1115.32.02.18 . .. 1118.32.01.01 ... 30 5
1110.22.08.12 ... 22 1115.32.02.21 ... 1118.32.01.44 ... 30 9
1110.22.11.01 ... 24 1115.32.02.22 ... 1118.32.01.57 ... 30 12
1110.2211.44 ... 24 1115.32.02.32 ... 1118.32.01.62 ... 30 13
1110221159 ... 24 1115.33.03.01 ... 1118.32.01.63 ... 30 14
1110.22.11.60 ... 24 1115.34.01.22 ... 1118.32.01.68 ... 30 16

50

Teil-Nr.

Teil-Nr,

1118.32.01.91 ...
1118.32.01.95 ...
1118.32.02.14 ...
1118.32.51.01 ...
1118.34.01.14 ...
1118.34.01.39 ...
1118.42.00.00 ...

1118.42.01.01 ...
1118.42.01.25 . ..
1118.42.01.28 ...
/~1118.42.06.08 ..
1118.42.06.13 ...
1118.42.06.18 ...
1118.42.07.01 ...
1118.42.07.06 ...
1118.42.07.17 ...
1118.42.08.07 ...
1118.42.08.01 ...
1118.42.09.01 ...
1118.42.51.01 ...
1118.42.92.00 ...
1118.42.92.01 ...
1118.43.02.01 ...
1118.51.01.00 ...
1118.51.01.01 ...
1118.51.02.00 ...
1118.51.02.01 ...

1118.51.03.00 .
1118.51.04.00 .

1118.51.04.01 ...
1118.51.06.00 . ..
1118.51.06.01 ...
1118.51.08.00 . ..
1118.51.08.01 ...
1118.82.02.16 ...
1118.83.01.09 ...
1119.02.03.16 ...
2101.02.03.01 ...

2101.02.03.04 ...
2101.05.07.00 ...
2101.25.02.15 ...
2101.42.13.01 ...
2101.43.02.07 ...
2105.02.03.01 ...

2105.02.03.07 ...
2105.02.91.01 ...

2105.02.91.04 ...

2105.12.02.24 ...
2105.42.03.52 ...
2106.21.01.03 ...
2106.23.01.08 ...
2109.51.05.05 ...
2109.51.05.10 ...
2109.51.05.12 ...
5107.09.16.16 ...
5107.09.17.00 ...

6102.61.04.13 ...
6102.61.04.17 ...
6102.61.04.20 . ..
6102.61.0425 . ..

1256102 ......
1256104 ......
12156 .........

62.03.00 .......
65.01.00 .......
66.01.00 .......
67.30.239 ......
6740120 ......
751106 .......

N

—_—

560-15 ... ...

5,60-15 38/16

700 12 AM 4 PR’
7,00- 12 AM 38/16

10-12AM 6 PR .
10-12 AM 52G .
10-15 AM 6 PR .
10-15 AM 52G ..

12,5x1825 La

DIN7753 ....

1208 K/H 208

DIN 630 ....

21TAV ...
2306 DIN 630 ..

Lfd.

Nr.

2 12

2 24

2 12-14
.. 2 2426
. 213+14
.2 25+26
2 30

2 3

2 33

2 39

2 34

2 40

2 36

2 37

2 42

2 43
36 33
14 23
12 5
14 38

6202-2Z DIN 625 18 25
6207-2RSDIN625 12 15

6207 DIN 625 ..
-22| 6303-Z DIN 625 . 14

8 5

6304-2Z DIN 625 32 38

6308-Z DIN 625 .
30205 DIN 720 .
30206 DIN 720 .

302 09 DIN 720 .

NUP 2211

DIN5412 .. ..

RAL1012 .....
RAL3002 .....

SPCxLw 2240

DIN7859 ....

12 7
2 16
2 15
2 28
2 27

12 4

46 28

46 29
8 27

51



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Ginter Arnold

Werner Bétiger OHG
Karlheinz Eckert

Alfred Goof3
Hans-Helmuth Hohgraefe

Werner Jerratsch

Alfons Kilian

Hermann Lemke

Karl-Albert Lohr

Friedrich-Karl Luckenbach

Johannes Miller

Carl Petry
Inh. Walter Bertram

Willi Pfeiffer
Georg Schaffert

Peter Schiler

Gebrider Spannhake
Inh. H. Winkelmann

865 Kulmbach
Blaicher Strafie 20

29 Oldenburg {Oldb)
Békeplacken 25-27

8901 Neubergheim 0. Augsburg
Riedweg 22

2105 Hittfeld/Harburg

3201 Listringen Nr. 62
Kreis Hildesheim

4401 Roxel
tber Minster (Westf.)
Dorffeldstrafie 34

87 Wiirzburg
Bohlleitenweg 77

7 Stuttgart - Sillenbuch
Schweitzerstrafe 4

3321 Salzgitter-Lichtenberg
Knick 14

3 Hannover
Torkstrafie 3

3111 Klein Sistedt
Uber Uelzen

6752 Winnv:;eiler (Pfalz)
Im Kichengarten 4

8832 WeiBenburg (Bay)
Lehenwiesenweg 10

35 Kassel - Ha.
SeebergstraBBe 19

7063 Welzheim/Aichstrut
Hauptstrafie

5159 Kerpen
Burgunder Strafie 17

Tel. 09221/2950

Tel. 0441/52079
Fernschr. 025875

Tel. 0821/33453

Tel. 04105/3085
Tel. 05064/7 30

Tel.

Tel. 0931/590772

Tel. 0711/271255

Tel.

05341/48689

Tel. 0511/15603

Tel. 0581/2872

Tel. 06302/2045

Tel. 09141/2719

Tel. 0561/6842
Tel. 07182/6434 ) .

Tel. 02237/21 60
Fernschr. 08881 973

Bitte beachten:

Ersatzieilbestellungen bitten wir beim zustandigen
Handler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.

52

025034/113 | Y {

Technisches Sachregister

Seite

Abwurfrohr c.oeviiiiiiiiiian 46
ACNSE vrvvvveerennonsnnsrancaases 2
Achsversirebung .....oiiiiiiiaen 2
Anhdngekupplung ...l 46
Ansirich «.vieveiiiieiinenennanns 46
Antriebswelle .....ooiiiiiiiiiian, 14
Aufsammierantrieb ......o.oa.l. 36
Aufsammlergestell .......... . 38
Aufsammlerhubwerk ......... ... 42
\\Aufscmmlerkurvenscheibe ........ 40
‘Avfsammlertragwelle ............ 40
Ballenzdhler ...vvvviiiiiiiiiian, 18
Beschriftung «...oovuvvivnnninennen. 46
Binderauslésung .......oieiaian, 24
Binderplatte ......cooiiiiiiiiiit 18
Binderrahmen .........ccveinen. 28
Bindervorgelege ......oviiiiilntn 36
Binderwelle .......coiiiiiiiinn, 20
Binderwellenkupplung ...l 20
Deichselstitze ...vvvvneennnn. 6
Drehstabfeder ........cooiit, 38
Fohrungsholz ...t 16
Garnanleger ......covviieiianns 18
Garnaufhalter .....ovvvviiin.t, 18
Garnbremse ......coiiiiiiiiin, 26
Garnfhrung .....ccovvieiiin 26
Garnfiihrungsplatte .............. 18
Garngreifer ......coooviiian. 18
Garnhalter ..o 28
Gelenkwelle zum Schlepper ....... 10
Gelenkwelle zum Raffer .......... 16
Gestell oovviiiiiiii i 4
Gestellmesser .......oovvviiiinn 4
Getriebe ...vveiiiiiii 8
Gleitkolben ..o 16
Hauptkette ...ovvvvnivinenaent. 14
Hubbolzen ........ccceiiiiiiiit, 14
Kegelgetriebe .............. .. 8,12
Kettenspannvorrichtung .......... 14
Knipfapparat ......coovvvnnn... 28
Knipfer ... vveiiiiiaiiin .. 28
Kolbenantrieb .....oovvvveiiiiin, 14
Kolbenbolzen .........ccoiitt. 16

Seite
Kolbenmesser .....cveveveannnnss 16
Kurbelschutz «vovvvvvenneviniinnn 22
Kurvenscheibe .......covvvviinns. 40
Ladeschurre .vvvveivennennn ve... 46
Ladevorrichtung ...oviieeenen.n.. 46
Laufschiene v..vvvveeieiennenenns 4
Messer .oviiiiienrinnnenanns 4,16,28
Nadel it 22
Nadelschwinge ........cocvinnnt. 22
Nadelsteverung «oovvvveeeiinenn 22
Niederhalter ...vovveeeeeivinnn. 38
Plevel ovviiriiiiiiiieni e 14
Querférderer «.ovvvnniiiiiiie 32
Querfordergestell .......oooiiiit. 30
Querférderlagergestell ........... 30
Rader .ot ieii i 2
Raffer ..vvviiiiniriiienininnns 34
Reifen ..vvviriiireniinnnennennnn 2
Scheibenrad ..., 2
Scherschravbe .......cvu... 32, 34, 46
Scherstift vovvvieieiiiinninanns 14
Schildplatte ....coviiiiiiiininn, 12
Schildplattenantrieb .............. 12
Schlauch ..iiiviiiiiiiiiniiinnns 2
Schurre ..ivveiiiiiienenenneeiens 46
Schutzvorrichtung . ..ovvviiieit, 44
Segmentbleche ............ollt 38
Seilhalter ...vvvviiiiiiiiinnnen. 42
Seitenbleche ........cciiiiiiiinn 38
Stof3ddmpfer .....ooiiiiiiiia, 38
Spannvorrichtung .....ooviniia 4
Strohteiler ... vt 18
Wagenanhdngung ..o.ovvinnaan, 46
Werkzeug .....coiiiiiiiiiinn 46
Zinkentromme! ... ... ... 40
Zugseile .....oiiiiiiiiiian 42
Zugvorrichtung .. ... .. ... 6



